

Verov IvS

Finsensvej 6 B, st. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 46 37 64

Årsrapport

3. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

Glenn Henrik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. marts - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Verov IvS
Finsensvej 6 B, st. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 46 37 64
Stiftet: 3. marts 2017
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 3. marts 2017 - 31. december 2017

Direktion

Glenn Henrik Petersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133.480 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.596 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er noget sammenligningstal i årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/3 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	133.480
1 Personaleomkostninger	-146.389
Driftsresultat	-12.909
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.687
Resultat før skat	-18.596
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-18.596
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-18.596
Disponeret i alt	-18.596

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.236
Periodeafgrænsningsposter	<u>36.825</u>
Tilgodehavender i alt	<u>75.061</u>
Likvide beholdninger	<u>2.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.564</u>
Aktiver i alt	<u>77.564</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Overført resultat	-18.596
Egenkapital i alt	-18.595
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.177
Anden gæld	25.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.159
Gældsforpligtelser i alt	96.159
Passiver i alt	77.564
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	3/3 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	141.047
Andre omkostninger til social sikring	757
Personaleomkostninger i øvrigt	4.585
	<u>146.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	5.687
	<u>5.687</u>
	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. marts 2017	<u>1</u>
	<u>1</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 3. marts 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	-18.596
	<u>-18.596</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en arkitektvirksomhed og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.	
6. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten pr. 31. december 2017, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med den fremtidige udnyttelse heraf.	